1

EDITAL COMPLEMENTAR 003 DO CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2025 – RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRICÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA Estado de São Paulo, por intermédio da

Comissão do Concurso Público e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

os RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES para o CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2025 nos seguintes termos:

Art. 1º Não houve recursos contra a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o

Concurso Público n°0001/2025.

Lucélia/SP, 18 de agosto de 2025

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO

Prefeita Municipal